
PLAN
Ikoniczne artykuły na co dzień





„Gama PLAN oferuje najróżniejsze możliwości łączenia w  
oparciu o ideę uniwersalnego wzornictwa. Baterie i akcesoria  
z tej linii imponują wyraźnymi kształtami i i będą służyć przez 
wiele lat”.

Reiner Moll, projektant serii PLAN
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Zapraszamy do świata, w którym kreatywność i 
technologia łączą się w ekscytującej symbiozie. 
Pokażemy, w jaki sposób sztuczna inteligencja  
(AI) i ikoniczne wzornictwo naszej serii PLAN 
wyznaczają nowe standardy.

Od momentu wprowadzenia na rynek w 1999 roku 
gama PLAN zrewolucjonizowała wyposażenie 
łazienek, oferując stylowe rozwiązania spełniające 
najwyższe wymagania w zakresie designu i jakości. 
Dzisiaj idziemy o krok dalej i wykorzystujemy 
siłę sztucznej inteligencji, aby jeszcze bardziej 
urozmaicić wizję PLAN.

Seria PLAN od zawsze kojarzyła się z precyzyjnymi 
i prostymi kształtami, funkcjonalnymi dodatkami 
i perfekcyjnym dopasowaniem produktów: Akce-
soria PLAN są znane z tego, że oferują stylowe 
rozwiązania dla wszystkich funkcji potrzebnych 
w łazience. Baterie PLAN zachwycają aspektami 
zrównoważonego rozwoju, a asortyment CARE 
zapewnia bezpieczeństwo i komfort. Dzięki produk-
tom PLAN można uzyskać spójność, ponieważ wiele 
różnorodnych artykułów jest dostępna z różnymi 
powierzchniami. Współczesny język formy jest 
równie popularny w branży budowlanej, hotelarst-
wie, jak i w domach mieszkalnych.

Gama PLAN niezmiennie przekonuje imponującą 
prostotą i wysokiej jakości wykonaniem. Dziś 
produkty te są ikonicznym wyposażeniem łazienek. 
Dzięki pomysłowym detalom stanowią dużą 
wartość dodaną na co dzień. Będziemy nieustannie 
rozbudowywać różnorodny i designerski asortyment, 
aby zachwycać nowymi rozwiązaniami i pomysłami. 

Jesteśmy gotowi iść nowymi drogami, aby 
kontynuować sukces PLAN w przyszłości. Chcemy 
pokazać serię PLAN w retrospektywie, ponieważ 
jesteśmy dumni z tego, co było, a jednocześnie 
będziemy zawsze patrzeć w przyszłość. Nasz cel 
jest jasno określony. Chętnie czerpiemy inspirację z 
nowych, ekscytujących wpływów. Sztuczna inteli-
gencja zachęca nas do zmiany sposobu myślenia i 
stwarza ogromne szanse dla naszych procesów.

Oto szansa, którą wykorzystaliśmy: po raz pierwszy 
użyliśmy obrazów modeli wygenerowanych przez 
sztuczną inteligencję. Naszym zdaniem wybór 
technologii musi być zawsze zgodny z aktualnym 
stanem rzeczy. Nadszedł czas, aby wykorzystać 
te możliwości. Generowanie wizerunku ludzi przy 
pomocy sztucznej inteligencji to skomplikowana 
dyscyplina, ponieważ jesteśmy szkoleni w wizualnym 
ocenianiu ludzi od tysięcy lat. 

Procesy powstawania obrazu są podobne do 
fotografowania: Obrazy są interpretowane na 
zrozumiały język, wynik jest analizowany, oceniany i 
ostatecznie wybierany. Następnie wprowadzane są 
korekty, aż do uzyskania idealnego obrazu. Techno-
logia i człowiek pracują ręka w rękę. 

To akt artystyczny, który stale ewoluuje w fazie 
projektowania poprzez ciągłe modyfikacje. 
Umiejętności techniczne łączą się z estetyką, aż 
obraz będzie wydawać się perfekcyjny.

Decydujący jest wynik. 

Właściwości PLAN – dziś, jutro i 
przede wszystkim w przyszłości

02 | 03 PLAN BLUE | Jednouchwytowa bateria umywalkowa←









08 | 09 PLAN | Uchwyt na papier toaletowy

Kultowy design 
Projektanci produktów KEUCO i Reiner 
Moll stworzyli trwały, purystyczny 
język kształtów o czystych i prostych 
liniach. PLAN to imponująca prostota w 
wykonaniu wysokiej jakości. Wzornictwo 
PLAN zostało wyróżnione prestiżowymi 
nagrodami. Te nagrody za wzornictwo 
są dowodem wyjątkowego wykonania 
i unikalnego charakteru PLAN. Każdy 
produkt opowiada historię pełną wyrafi-
nowania i należytej staranności. Uchwyt 
na papier toaletowy PLAN już dawno 
stał się ikoną dzięki swojemu niepow-
tarzalnemu wyglądowi. W łazienkach na 
całym świecie swoje miejsce znajduje  
80 000 egzemplarzy rocznie.  

06 | 07 PLAN | Stołek łazienkowy←



10 | 11 PLAN | Dozownik mydła

Dopracowane 
powierzchnie 
Błyszczące i chromowane, aksamitnie 
matowe wykończenie z aluminium, 
purystyczne wykończenie ze stali szla-
chetnej lub matowa czerń stanowiąca 
wyjątkowy akcent: powierzchnie PLAN 
uszlachetniają proste wzornictwo 
i inscenizują estetyczne kształty 
z mistrzowską precyzją. Dzięki 
różnorodnym materiałom otwieramy 
szerokie spektrum możliwości 
aranżacyjnych. Obróbka powierzchni 
jest jedną z głównych kompetencji 
firmy KEUCO. W naszym wewnętrznym 
procesie galwanizacji integrujemy 
nawet dodatkowy etap nabłyszczania, 
aby uzyskać doskonałe chromowane 
powierzchnie: Dodatkowy etap 
nakładania niklu półpołyskowego 
zapewnia wyjątkowy głęboki połysk i 
długotrwałą ochronę antykorozyjną.





12 | 13 PLAN | Haczyk na ręcznik

Maksymalna 
różnorodność
PLAN często nie ma tylko jednego 
rozwiązania dla danego wymagania. 
Oferując setki pojedynczych produktów, 
asortyment zapewnia niezliczone 
przemyślane możliwości. Niezależnie od 
tego, czy chcesz powiesić szlafrok czy 
ręcznik, czy też haczyk za drzwiami ma 
służyć jednocześnie jako ogranicznik – u 
nas liczą się detale.







14 | 15 PLAN | Uchwyt na papier toaletowy z półką 

Jakość bez 
kompromisów
Jakość nie jest oczywistością. Jakość 
jest obietnicą. To nasze zobowiązanie. 
Dlaczego jesteśmy tak bardzo pewni, 
że możemy dotrzymać tej obietnicy? 
Ponieważ podczas produkcji spraw-
dzamy nasze artykuły zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości. Nic 
nie jest pozostawione przypadkowi. 
Każdy produkt i komponent jest 
dokładnie kontrolowany i testowany, aby 
zapewnić niezmiennie wysoką jakość. 
Potwierdza to nasza nazwa: do każdego 
produktu dołączamy kartę jakości, która 
potwierdza jego nienaganny stan.



16 | 17 PLAN BLUE | Jednouchwytowa bateria umywalkowa

Ekologicznie 
imponujące 
Długowieczność i zrównoważony rozwój 
są zawsze obecne w naszym kontekście. 
Produkty są nie tylko produkowane w 
sposób zrównoważony, ale podobnie 
jak nasze baterie PLAN BLUE, pomagają 
oszczędzać cenną wodę dzięki ogranic-
zonemu przepływowi do 5 l/min, a więc 
możemy powiedzieć, że w pełni żyjemy 
zgodnie z naszą filozofią.







18 | 19 PLAN CARE | Reling obrotowy

Estetyka  
i funkcjonalność 
Naszym celem jest, aby nasze produkty 
były estetyczne i użyteczne dla każdego. 
Niezależnie od kondycji. Dzięki relingowi 
obrotowemu PLAN CARE udało nam się 
połączyć maksymalny komfort z trwałym 
designem. Ergonomiczny język kształtów 
ułatwia wstawanie i siadanie. Każda 
powierzchnia i zaokrąglenie są perfekcyj-
nie dopracowane. Właściwości powierz-
chni zapewniają dobrą przyczepność. 
To jeden z wielu produktów, na których 
można polegać – zawsze, gdy tego 
trzeba.



20 | 21 PLAN | Lusterko kosmetyczne

Sprawdzona 
trwałość 
Jeśli projektujemy produkt z dbałością o 
szczegóły, konstruujemy go i wytwarzamy 
z najwyższą starannością i precyzją, to 
musimy też sprawdzić jego właściwości. 
Testujemy go gruntownie, doprowad-
zamy do granic możliwości i wykraczamy 
poza nie. Niezależnie od tego, czy 
chodzi o ciepło, wilgoć, czy nieustanne 
użycie. Nasze fabryki opuszczają tylko te 
produkty, które się sprawdziły i cieszą się 
popularnością od wielu lat. 





22 | 23 PLAN CARE | Uchwyt do trzymania i ścienny

Wszechstronne 
rozwiązania
Gama PLAN jest tak różnorodna, 
jak dzisiejszy styl życia i sytuacje 
przestrzenne. Liczne wersje produktów 
umożliwiają uzyskanie dopracowa-
nych rezultatów. Systemy relingowe 
PLAN zapewniają niezrównaną 
wszechstronność. Umożliwiają one elast-
yczne rozmieszczenie i zaprojektowanie 
okrągłych rurek, aby dopasować je do 
każdej architektury pomieszczenia. Dzięki 
PLAN doświadczamy nowego wymiaru 
elastyczności. A jeśli żądany wymiar nie 
jest oferowany seryjnie, umożliwiamy 
również jego wykonanie na zamówienie.











26 | 27 PLAN | Dozownik mydła

Zaplanowana 
ciągłość 
Zasadą PLAN jest konsekwencja: 
dopasowany design o zredukowanych, 
czystych formach i estetyce zoriento-
wanej na funkcjonalność. W ten sposób 
powstało obszerne portfolio artykułów 
do wszystkich obszarów łazienki, które 
oferuje niezliczone możliwości łączenia i 
kompleksowe rozwiązania dla wszystkich 
wymagań specyficznych dla projektu 
lub indywidualnych. Nasza zasada 
sprawdziła się już miliony razy, ponieważ 
rocznie montowanych jest ponad 500 
000 produktów PLAN.

24 | 25 PLAN | Uchwyt ścienny←



28 | 29 PLAN INTEGRAL | Moduł umywalkowy i WC

Integracja 
architektoniczna 
W świecie PLAN INTEGRAL estetyka i 
funkcjonalność łączą się w harmonijną 
całość. Moduły do zabudowy w ścianie, 
przeznaczone do umywalek i toalet, 
są frezowane z najwyższą precyzją z 
litego aluminium. Pełny materiał Pure 
nadaje modułom nie tylko imponującą 
stabilność, ale także wyjątkową 
trwałość. Każda krawędź i każda 
powierzchnia są starannie wykończone. 
Moduły harmonijnie komponują się 
z architekturą pomieszczenia, a ich 
funkcjonalność ukrywana jest w ścianie. 

W przypadku PLAN INTEGRAL oraz 
innych produktów PLAN dostępne są 
dane BIM do optymalnego planowania 
przestrzeni.







30 | 31 PLAN BLUE | Termostatyczna bateria prysznicowa

Wygodna obsługa 
Produkty PLAN są projektowane w 
taki sposób, aby estetyczne kształty 
podążały za funkcjonalnością przyjazną 
dla użytkownika. Każdy produkt jest 
przemyślany w najdrobniejszych 
szczegółach, intuicyjny i niezwykle łatwy 
w obsłudze. Natynkowa bateria pryszni-
cowa PLAN BLUE kryje w sobie tajniki 
zaawansowanej sztuki inżynierskiej. 
Drążek prysznicowy o regulowanej 
wysokości jednocześnie doprowadza 
wodę do dużej deszczownicy. Słuchawkę 
prysznicową można regulować pod 
żądanym kątem i łatwo ustawić na 
żądanej wysokości – nawet jeśli jest 
mokra i pokryta pianą, a użytkownik ma 
do dyspozycji tylko jedną rękę.



32 | 33 PLAN | Dozownik bezdotykowy

Wyrafinowana 
technika
Mydło w płynie lub pianie, czy środek 
dezynfekcyjny – elektroniczne dozowniki 
PLAN łączą w sobie szlachetny wygląd 
z najnowocześniejszą technologią. 
Opracowując zaawansowane technolo-
gicznie produkty automatyczne, wydo-
bywamy z nich maksimum: Bezdotykowe 
dozowniki PLAN przekonują nie tylko 
ekonomicznym, indywidualnie dosto-
sowanym dozowaniem i regulowanymi 
odstępami podawania, ale także pod 
względem czasu. Pojemny pojemnik 
1,1 litra umożliwia szybsze napełnianie 
i zmniejsza liczbę uzupełnień. Tryb 
czyszczenia zapewnia niezrównaną 
czystość. Dwie elektroniczne opcje 
obsługi: na baterie lub zasilanie z 
podtynkowego zasilacza sieciowego. 
Oba warianty wyposażone są we 
wskaźnik LED poziomu napełnienia 
dozownika i baterii. Mały produkt pełen 
technologii.







34 | 35 PLAN CARE | Zawieszane siedzisko pod prysznic

Pewne
bezpieczeństwo
Chcemy jak najdłużej cieszyć się 
niezależnością w codziennym życiu. PLAN 
łączy nowoczesne wzornictwo z komfor-
tem i bezpieczeństwem. Dlaczego więc 
nie pomyśleć o tym podczas planowania 
łazienki? Produkty z asortymentu 
Care umiejętnie i dyskretnie integrują 
komponenty zapewniające dostępność. 
Dzięki temu na systemie relingowym 
można na przykład zawiesić siedzisko 
pod prysznic. I to dopiero wtedy, gdy 
będzie potrzebne. Nieograniczona 
funkcjonalność i estetyka idą w parze 
z PLAN – dla projektowania stylowych 
łazienek w domu, w ośrodku opieki lub w 
klinice.



36 | 37 PLAN | Zestaw toaletowy ze szczotką WC

Optymalna higiena
Higiena w łazience to nie tylko 
obowiązek, ale także część pielęgnacji. 
W PLAN codzienne potrzeby zaspoka-
jane są z wyjątkową perfekcją. PLAN 
wprowadza nowy wymiar czystości 
dzięki nieskazitelnym powierzchniom, 
wysokiej jakości materiałom i prostym 
kształtom. Jak w przypadku zestawu 
toaletowego ze szczotką WC wraz ze 
specjalnym zbiornikiem, który zapobiega 
staniu szczotki w wodzie – dostępny 
jest również z pokrywką lub wyjątkowo 
długim uchwytem dla większego 
komfortu. Dzięki PLAN higiena staje się 
harmonijnym połączeniem formy i funkcji.











40 | 41 PLAN | Kosz na śmieci

Przemyślane detale
Każdy produkt PLAN ma swoje 
inteligentne zalety. To drobiazgi, które 
doskonale sprawdzają się na co dzień. 
Zwyczajne rzeczy są interpretowane w 
niezwykły sposób. Przykładem jest kosz 
na śmieci PLAN, w którym wewnętrzne 
wiadro i worek na odpady są umie-
szczone nad zewnętrznym pojemnikiem. 
Dzięki temu worek na śmieci nigdy nie 
jest widoczny z zewnątrz. Niechlujnie 
wystający spod pokrywy worek to już 
przeszłość.

38 | 39 PLAN  | Dozownik ręczników papierowych, kosz na śmieci←





42 | 43 PLAN | Wieszak na ręcznik

Niewidoczny
PLAN wyróżnia się wyjątkową, solidną 
jakością również podczas montażu: 
Wysokiej jakości markowe kołki i wkręty 
ze stali nierdzewnej, które są dołączone 
do każdego produktu, pozwalają na 
trwałe mocowanie produktów, takich jak 
poręcze, półki prysznicowe i wieszaki na 
ręczniki, do ściany na wiele lat. System 
mocowania PLAN przewiduje ukryte 
mocowanie każdego produktu. Chroni 
to przed wandalizmem i niepożądanym 
usunięciem – często jest to kwestia 
kluczowa w budynkach użyteczności 
publicznej. 





44 | 45 PLAN | Półka prysznicowa ze ściągaczką  
  wody w kabinie prysznicowej

Łatwe w 
pielęgnacji, idealne 
na co dzień
Produkty PLAN od wielu lat są wiernymi 
towarzyszami codziennego życia w 
łazience. Ich powierzchnie są niezwykle 
wytrzymałe i łatwe do czyszczenia. 
Zawsze przywiązujemy do tego dużą 
wagę na etapie opracowywania. Na 
przykład w przypadku półki pryszni-
cowej PLAN wkładkę można wyjąć i 
wyczyścić osobno. Półka prysznicowa 
zaskakuje jeszcze jednym sprytnym 
detalem: dzięki ściągaczce, która jest 
w niewidoczny sposób zintegrowana w 
konstrukcji, kropelki wody można usunąć 
bezpośrednio z kabiny prysznicowej 
– jest pięknie ukryta i będzie pod ręką 
podczas każdej kąpieli. 





46 | 47 PLAN | Uchwyt na kubek

Gwarantowana 
trwałość 
Wysokiej jakości materiały, nieskazitelne 
powierzchnie i doskonała funkcjonalność 
– oto, co wyróżnia serię PLAN. Każdy 
detal, od śrubek ze stali nierdzewnej 
odpornej na korozję po prawdziwe 
kryształowe kubki, świadczy o jakości, 
którą można zobaczyć i poczuć. Prze-
konanie o trwałości PLAN jest również 
odzwierciedlone w naszej pięcioletniej 
gwarancji, która wykracza daleko poza 
ustawowe dwa lata. PLAN sprawia, że 
trwałość staje się oczywistością. PLAN to 
nie tylko decyzja na dziś, ale inwestycja 
w przyszłość.







50 | 51 PLAN BLUE | Podtynkowy zestaw baterii jednouchwytowej

Potężny duet
Baterie podtynkowe PLAN BLUE do 
prysznica i wanny wywodzą się z 
legendarnej serii baterii IXMO. Dzięki 
tej wielokrotnie nagradzanej ikonie 
designu po raz pierwszy udało nam 
się połączyć funkcje w tak skompreso-
wany sposób, że język projektowania 
rozwiązań do montażu podtynkowego 
stał się wyjątkowo minimalistyczny. 
Rączka baterii jednouchwytowej o 
typowym wzornictwie PLAN, z zaworem 
przełączającym – z przyłączem węża i 
uchwytem na słuchawkę prysznicową 
– tworzy idealne połączenie dwóch 
różnych wylotów wody. A tak przy okazji: 
baterie PLAN można wykonać indywidu-
alnie z własnym logo.  







Zawsze 
przekonujące 
Od 1999 roku asortyment PLAN stale 
rośnie i oferuje niezawodne rozwiązania 
dla każdego pokolenia. Dzięki ponad 
550 artykułom swoboda aranżacji nie 
ma granic. A jeśli mimo to nie znajdziemy 
odpowiedniego rozwiązania, oferujemy 
również rozwiązania specjalne.

Więcej produktów na stronie keuco.com





Strona Numeru artykułu

Tytuł 149 21 07 00 00

02 | 03 539 02 07 01 02
 539 02 01 01 02

06 | 07 149 82 01 00 37

08 | 09 149 62 01 00 01
 149 62 01 00 00

10 | 11 149 51 17 00 00
 149 51 01 00 00
 149 51 37 00 00
 149 51 07 00 00

12 | 13 149 16 01 00 00
 149 11 01 00 00
 149 14 01 00 00

14 | 15 149 73 17 00 00

16 | 17 539 16 37 12 01

18 | 19 349 02 17 06 37

20 | 21 176 49 01 00 02

22 | 23 349 01 17 06 00
 349 01 17 11 00
 349 11 17 44 00
 349 06 17 03 06

24 | 25 349 07 01 04 02

26 | 27 149 52 01 01 00
 149 53 01 01 00
 149 49 01 02 00

Strona Numeru artykułu 

28 | 29 449 64 01 17 02
 449 77 01 17 02
 449 85 01 17 02
 449 88 01 17 02

30 | 31 539 26 37 23 21

32 | 33 149 86 37 00 37
 149 86 37 01 37
 149 87 37 00 37

34 | 35 349 15 17 99 11
 349 81 17 00 51

36 | 37 149 64 01 01 00
 349 64 01 01 00
 149 72 01 02 00

38 | 39 149 85 37 00 00
 149 88 37 00 00

40 | 41 049 89 01 00 37

42 | 43 149 23 37 00 00

44 | 45 149 59 01 00 51

46 | 47 149 50 07 90 00

50 | 51 539 51 01 12 21
 560 80 01 01 00
 549 95 01 12 00

54 | 55 149 73 17 00 00

Wykaz rysunków

54 | 55 

54 | 55 PLAN | Uchwyt na papier toaletowy z półką



Niezwykłą jakość powierzchni i delikatne niuanse barwne naszych 
produktów trudno jest w całej pełni oddać drukiem. Optymalne 
wrażenie zapewni wyłącznie zapoznanie się z oryginalnymi 
produktami KEUCO. Są one dostępne na wystawach w sklepach 
oferujących artykuły sanitarne

Przedruk i powielanie niniejszego dokumentu, również w postaci 
wyciągu, wyłącznie za jednoznaczną zgodą z podaniem źródła i 
nazwy producenta: KEUCO GmbH & Co. KG, Postfach 1365, D-58653 
Hemer

Zastrzegamy sobie jednoznacznie prawo do wprowadzenia zmian 
technicznych, służących postępowi, niezbędnych zmian w zakresie 
kolorystyki i wzornictwa oraz błędów drukarskich.

Renderingi i obrazy wygenerowane przez sztuczną inteligencję:
sooii GmbH, Moritzstraße 14, 42117 Wuppertal, hello@sooii.de





KEUCO GmbH & Co. KG
PO Box 1365
D-58653 Hemer

Phone +49 2372 904-0
info@keuco.de

keuco.com


